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Latarka taktyczna SupFire E10
900lm

Cena brutto 49,99 zł

Cena netto 40,64 zł

Opis produktu

Latarka taktyczna SupFire E10 900lm
Latarka Supfire E10 zaskakuje wysoką jasnością do nawet 900 lm oraz dającym się regulować czasem pracy, który w tym wypadku zależy od

liczby zastosowanych akumulatorów oraz ich pojemności. To bajecznie proste w obsłudze urządzenie oferuje aż 5 trybów świecenia - z
powodzeniem wykorzystasz je zatem dokładnie tak, jak chcesz. Wodoodporność IPX5 pozwala stosować je nawet w zróżnicowanych warunkach

atmosferycznych.

Dobierz tryb świecenia do sytuacji. E10 może świecić wyjątkowo jasno, co w połączeniu z możliwością wyboru jednego z 5 proponowanych
sposobów działania, sprawia, że doskonale nadaje się do wielu różnych zastosowań. Latarka oferuje tryby mocnego, średniego i słabego światła,

SOS oraz stroboskop. Z powodzeniem dostosujesz ją zatem do swoich bieżących potrzeb i zapewnisz sobie optymalne oświetlenie.

Po prostu naciśnij przycisk. Prostotę użytkowania urządzenia zapewnia umieszczony na jego spodzie zielony przycisk. Wystarczy go
nacisnąć, aby włączyć lub wyłączyć latarkę. Z jego pomocą zmienisz też tryb świecenia. Zapomnij o skomplikowanej obsłudze - korzystanie z

E10 jest tak szybkie i wygodne, jak możesz to sobie wymarzyć!

Masz wpływ na jej czas pracy. Czas pracy latarki może wynosić do kilku godzin i zależy od pojemności, a także liczby umieszczonych w niej
akumulatorów - od 1 do 3. Decyzja należy do Ciebie! W zestawie znajdziesz też praktyczną ładowarkę do akumulatorów litowych. Korzystaj z

niej, aby Twojej latarce nigdy nie zabrakło źródła zasilania!

Może Ci służyć również w czasie deszczu. Urządzenie otrzymało klasę wodoodporności IPX5. Nie musisz więc się martwić, że uszkodzi je
przypadkowe zachlapanie lub deszcz. Zabierz latarkę E10 wszędzie, gdzie będzie Ci potrzebna i korzystaj z niej bez najmniejszych nawet obaw.

Supfire zapewni Ci niezawodne źródło światła niezależnie od warunków atmosferycznych.

Możesz mieć ją zawsze przy sobie. Latarka jest lekka i poręczna - waży tylko 222 g przy wymiarach 220x49x26 mm. Bez problemu zmieścisz
ją do torby czy plecaka. Urządzenie wyróżnia się także przyjemną w dotyku teksturą, która gwarantuje pewny, a zarazem wygodny chwyt.

Korzystanie z niesamowitych możliwości Supfire E10 jest więc wyjątkowo przyjemne i komfortowe. Miej tę praktyczną latarkę zawsze pod ręką i
używaj jej, gdy zajdzie potrzeba!

Specyfikacja:

Producent Supfire
Model E10
Źródło światła: LED CREE R5
Tryby pracy: mocne, średni, słabe światło, SOS oraz stroboskop
Odporność na upadek 1 m
Strumień świetlny max 900lm
Stopień ochrony IPX5
Waga 222 g
Wymiary 220x49x26 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nobshop.pl/latarka-taktyczna-supfire-e10-900lm-p-3885.html
http://www.tcpdf.org

